
Technické informace

www.elventaplast.cz

SAN
Styren-akrylonitryl



SAN - Styren-akrylonitryl 

www.elventaplast.cz

Sídlo společnosti:

Fakturační adresa:
Elventa plast, s.r.o.
Vlastina 889/23
161 00 Praha 6 - Ruzyně
IČ: 04145054
DIČ: CZ04145054

Pobočka a sklad:

Elventa plast, s.r.o.
Janouškova 142
273 51 Malé Přítočno
Tel. : 603 565 223
Tel. : 734 236 501
Email: info@elventaplast.cz

Síla desek: 1,5 mm až 6 mm
Formáty: 2050mm x 3050mm, - 2050mm x xxx mm s ohledem na min. množství

+ dobré optické vlastnosti
+ nízká nasákavost vodou
+ vhodný pro styk s potravinami (neplatí pro UVP)
+ snadné opracování konvenčními nástroji
+ dobře se tvarují - nízká doba ohřevu a ochlazení - nižší energetická náročnost při tváření za tepla než je u PMMA)
+ odolnost proti chemikáliím (většina tuků, slabé roztoky kyselin, oleje, standardní bělicí prostředky, některá ředidla a 
slabé alkalické roztoky
+ vysoká tuhost

Tloušťka mm Barva Rozměry 
Hmotnost 

kg/m2 
Paleta ks 

1,50 čirá 2000x3050 1,62 75 
2,00 čirá 2050x3050 2,16 70 

  opál 2050x3050 2,16 70 
2,50 čirá 2050x3050 2,70 50 
3,00 čirá 2050x3050 3,24 40 

  opál 2050x3050 3,24 40 
4,00 čirá 2050x3050 4,32 35 

  opál 2050x3050 4,32 35 
5,00 čirá 2050x3050 5,40 25 
6,00 čirá 1250x2050 6,48 20 

 


	san_techdata_1
	san_techdata_2

